УТВЕРЖДЕНО

Врио начальника управления-

председатель территориальной

экзаменационной комиссии в

Республике Башкортостан (г. Уфа)

___________________ А.Н. Рымарь

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Республике Башкортостан (г. Уфа)

г. Уфа

           «30» сентября 2013 г.                          № 24

Присутствовали:

Члены комиссии:

Рымарь

Александр Николаевич

Врио начальника Управления государственного

автодорожного надзора по Республике Башкортостан

(председатель экзаменационной комиссии)

Муромцева

Дарья Георгиевна

ведущий специалист-эксперт отдела финансового и

хозяйственного обеспечения Управления государственного

автодорожного надзора по Республике Башкортостан

(секретарь экзаменационной комиссии)

Акимов

Александр Александрович

государственный инспектор отдела кадрового, правового и

организационно-аналитического обеспечения Управления

государственного автодорожного надзора по Республике

Башкортостан;

Искандаров

Рамзис Ахметович

начальник отдела координации деятельности предприятий

транспортного комплекса Государственного комитета по

транспорту и дорожному хозяйству Республики

Башкортостан.

2

I.   Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

  ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

БРУКК – филиал ГУП «Башавтотранс» РБ с 26.08.2013 по 06.09.2013г.

1 Антипин Дмитрий Юрьевич Сдал

2 Аюпов Айрат Анварович Сдал

3 Ишемгулов Азат Дамирович Сдал

4 Кузнецов Сергей Михайлович Не сдал

5 Минибаев Назыйф Рахматьянович Не сдал

6 Мударисов Ильдар Хамзеевич Сдал

7 Панасюк Владимир Николаевич Не сдал

8 Столяров Александр Петрович Сдал

9 Самигуллин Ильгиз Аданисович Не сдал

10 Ахметов Ильдар Фанирович Сдал

11 Николаев Алексей Иванович Сдал

12

13

Фарофонов Владимир Дмитриевич Сдал

БРУКК – филиал ГУП «Башавтотранс» РБ с 01.07.2013 по 13.07.2013г.

13 Гумеров Финат Талгатович Сдал

БРУКК – филиал ГУП «Башавтотранс» РБ с 22.07.2013 по 02.08.2013г.

14 Яковлев Петр Алексеевич Сдал

НОУ «Межотраслевой институт» с 04.09.2013 по 06.09.2013г.

15 Степанов Юрий Валентинович Сдал

АНОО «Академия безопасности» с 19.08.2013 по 23.08.2013г.

16 Быков Сергей Анатольевич Не сдал

17 Усеев Ренат Филгатович Не сдал

18 Сырлыбаев Азат Курмангалиевич Не сдал

19 Пермин Александр Иванович Не сдал

20 Гончаров Дмитрий Андреевич Не сдал

21 Марченко Александр Павлович Сдал

22 Анисимов Иван Иванович Не сдал

23 Бухаров Павел Георгиевич Не сдал

24 Денисов Юрий Леонидович Не сдал

25 Лазарев Геннадий Алексеевич Не сдал

26 Мугаттаров Марсель Ильдусович Не сдал

27 Беляков Валерий Владимирович Сдал

28 Шубин Вячеслав Викторович Не сдал

3

29 Дунцов Антон Геннадьевич Не сдал

30 Газизов Ильшат Мансурович Не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
                     открываемые классы ОГ 2: 3: 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2: 6.1: 6.2: 8: 9

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Дата сдачи Базового

курса,

№ Протокола

1 2 3 5

БРУКК – филиал ГУП «Башавтотранс» РБ с 03.06.2013 по 15.06.2013г.

1 Вахитов Фаиль Фоатович Сдал Пр. № 23 от 23.09.2013г.

БРУКК – филиал ГУП «Башавтотранс» РБ с 01.07.2013 по 13.07.2013г.

2 Ишбульдин Ильдус Саитгалиевич Сдал Пр. № 23 от 23.09.2013г.

БРУКК – филиал ГУП «Башавтотранс» РБ с 22.07.2013 по 02.08.2013г.

3 Бикмеев Гизяр Асрарович Сдал Пр. № 23 от 23.09.2013г.

4 Халимов Мансур Закариевич Сдал Пр. № 23 от 23.09.2013г.

5 Шарафутдинов Фарит Камалович Сдал Пр. № 23 от 23.09.2013г.

6 Бочкарев Владимир Николаевич Сдал Пр. № 23 от 23.09.2013г.

7 Даутов Ринат Фаритович Сдал Пр. № 19 от 02.09.2013г.

8 Гарайшин Радик Рамилевич Сдал Пр. № 23 от 23.09.2013г.

НОУ «Межотраслевой институт» с 04.09.2013 по 11.09.2013г.

9 Царев Владимир Анатольевич Сдал Пр. № 22 от 16.09.2013г.

10 Додонов Владимир Михайлович Сдал Пр. № 22 от 16.09.2013г.

11 Асылгареев Рудин Кимович Сдал Пр. № 22 от 16.09.2013г.

4

12 Тимерьянов Альфис Альфитович Сдал Пр. № 22 от 16.09.2013г.

13 Байтасов Тлеужан Жаулыбаевич Сдал Пр. № 22 от 16.09.2013г.

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ и   изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Дата сдачи Базового

курса, № протокола

БРУКК – филиал ГУП «Башавтотранс» РБ с 01.07.2013 по 13.07.2013г.

1
Башмаков Флорид Фаритович

Сдал Пр. № 19 от 02.09.2013г.

НОУ «Межотраслевой институт» с 09.08.2013 по 12.08.2013г.

2
Абдулкадиров Радик Уралович

Сдал Пр. № 20 от 09.09.2013г.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Государственный инспектор отдела

кадрового, правового и организационно-

аналитического обеспечения Управления

государственного автодорожного надзора

по Республике Башкортостан

________________________________А.А. Акимов

Начальник отдела координации

деятельности предприятий транспортного

комплекса Государственного комитета по

транспорту и дорожному хозяйству

Республики Башкортостан

__________________________Р.А. Искандаров

Секретарь комиссии

_____________________Д.Г. Муромцева

Муромцева Дарья Георгиевна

Тел.: 8  (347) 256-97-59